FONTI: Ms. can. Santeramo in Arch.; Chiarito, l. c. 

431. - Pro Ursone Castaldo. 
Item scriptum est eidem lustitiario ... Supplicavit Excellentie nostre Urso 

Castaldus, mercator Ravelli, habitator Baroli, ... quod, cum satisfecerit olim 
pro parte Curie... Landulfo de Franco, tuo jn officio precessori, ... de une. 
auri XII p. g., in quibus in presenti mutuo taxatus extitit ratione officii 
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Erariatus gesti per eundem in Iustitiariatu Terre Bari, et de une. XXV ... 
in quibus idem taxatus ... [ extitit] inter quosdam alios Trani et Baroli mer
catores ... , [satisfieri sibi de ipso mutuo mandaremus. Ideoque f. t .... man
damus quatenus] totam quantitatem pecunie pred. mutui... restituere... de
beas ... Dat. Neapoli, XVI iulii. (Reg. 4, f. 188, t.). 

FONTI: Ms. can. Santeramo in Arch.; Chiarito, l. c. 

432. - Pro iud. Angelo Bonello et Gaudio de Riso, de Barolo. 
Scriptum est eidem Iustitiario etc. Pro parte iud. Angeli Bonelli et 

Gaudii de Riso de Barolo ... fuit Nobis ... supplicatum quod, cum in pres. 
mutuo officialium taxati sint in certa pecunie quantitate, quam ad solvendum 
se asserunt impotentes ... , providere [super hoc mandaremus... Ideoque ... 
f. t .... ] mandamus quatenus recollectione ipsius mutui... supersedeas quous
que aliud tibi ... dederimus in mandatis. Dat. ap. Montemfortem, XXII iulii. 
(Reg. 4, f. 188, t.). 

FONTI: Ms. can. Santeramo in Arch. 

433. - Pro Angelo de Iudice, inercatore Baroli. 
Scriptum est eidem Iustitiario etc. Supplicavit... Angelus de Iudice, 

mercator Baroli... [ quod], cum taxatus fuerit ad mutuandum Camere nostre, 
inter quosdam Trani et Baroli mercatores, in une. auri XXV p. g ... ~ .. 
Precipimus quatinus, si constiterit per apodixam ... eundem Angelum ... mu-
tuasse pred. une. XXV, pred. quantitatem pecunie restituas . . . Dat. ap. 
Montemfortem, XXII iulii (Reg. 4, f. 188, t.). 

FONTI: Ms. can. Santeramo in Arch., ove manca tutta la richiesta fatta dal suppli
cante; Chiarito, l. c. 

434. - (Mandatum de restitutione cuiusdam pecunie quantitatis Girardo 
de Ivortio mil.). (Reg. 4, f. 188, t.). . 

FONTI: Chiarito, Rep. cit., f. 214, t. 

<Iustitiario Terre Y dronti) 

435. - (Provisio pro Simone de Bellovidere, pro terris suis). (Reg. 4, 
f. 207 e t.). 

FONTI: Chiarito, Rep. 28, f. 218; il Minieri Riccio (I grandi ufficiali ecc., p. 44) ri
porta i seguenti feudi di Simone de Beauvoir: Trinacria (?), Azzolino, Ogliastro, Belvedere, 
Zullino, Faseolo e Lavello.